Министр^З.Бутаева

Во исполнение пункта 2 Плана мероприятий по реализаций Соглашения

между Республикой Дагестан и автономной некоммерческой организацией
Агентство инвестиций в социальную сферу от 30 сентября 2016 г. № 25,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать рабочую группу по реализации Соглашения Между Республикой

Дагестан и автономной некоммерческой организацией Агентство инвестиций

в социальную сферу от 30 сентября 2016 г. № 25 (далее - рабочая группа) в

следующем составе:
1)Гаджиев М.Х. — заместитель министра (руководитель рабочей группы);

2)Нурахмедова Д.Б. - начальник отдела;

3)Камилов Г.М. — начальник отдела;

4)Курбанов М.А. - начальник отдела;

5)Алиева М.А. - начальник отдела;

6)Шахабасов СМ. — начальник отдела;
7)Мугадов А.М. •— ведущий специалист-эксперт  (секретарь рабочей

группы).

2.Рабочей   группе    во   взаимодействии   с    Агентством  по

предпринимательству  и ^ инвестициям  Республики  Дагестан  обеспечить

исполнение  Плана  мероприятий  по  реализации  Соглашения  между

Республикой Дагестан и АЛО Агентство инвестиций в социальную сферу от

30 сентября 2016 г. № 25, утверждённым первым заместителем правительства

Республики Дагестан А.Карибовым от 31 октября 2016 года.

3.Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Министерства

культуры Республики Дагестан - \\пу\у.тш1ш11;.е-с1а.ги, а также обеспечить

информационное сопровождение, проводимых в рамках Соглашения между

Республикой Дагестан и АНО Агентство инвестиций в социальную сферу от

30 сентября 2016 г. № 25 мероприятий.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого

заместителя министра Телякавова М.П.

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

№ ^'^^- 06-ь ^^^и^.   2017 г.

заместитель министра^Гаджиев М.Х.

Согласовано:

Первый заместитель министра   О^0^^-^&е^е*^^Телякавов М.П.

Начальник отдела по работе

с государственными программами,
муниципальными учреждениями культурыКурбановМ.А.

Исполнитель:
КонсультантГаджиевМ.Н.

1 экз.-вОГСКРИД;
2экз. -Телякавову М.П. - Первому заместителю министра;

3экз. Гаджиеву М.Х. - заместителю министра;

4экз. Нурахмедовой Д.Б. — начальник отдела;

5экз. Камилову Г.М. - начальнику отдела;

6экз. Курбанову м.А. - начальнику отдела;

7экз. Алиевой М.А. - начальнику отдела;

8экз. Шахабасову СМ. - начальнику отдела;

9экз. Мугадову А.М. - ведущему специалисту-Нксперту;

10экз. Ибрагимову Ш.А. - консультанту.